角行程驱动器 DFPD，用于化工行业
TOC Bookmark
角行程驱动器 DFPD for the chemical industry
主要特性
型号 codes
外围元件一览
技术参数
Technical data

配置器请访问
d www.festo.com/catalogue/...
订货号
8042185
8042186
8042187
8042188
8042189
8042190
8042191
8042192
8042193
8042194
8042195
8042196
型号
DFPD-20
DFPD-40
DFPD-80
DFPD-120
DFPD-160
DFPD-240
DFPD-300
DFPD-480
DFPD-700
DFPD-900
DFPD-1200
DFPD-2300
32019/12 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
角行程驱动器 DFPD，用于化工行业，单作用
主要特性和型号代码
规格 法兰孔型 阀杆接口 阀杆连接深度 气接口
[mm]
20 F05 T11 12 G1/8
40 F05 T14 16 G1/8
80 F07 T17 19 G1/8
120 F07 T17 19 G1/4
160 F07 T22 24 G1/4
240 F10 T22 24 G1/4
300 F10 T27 24 G1/4
480 F12 T27 29 G1/4
700 F12 T27 29 G1/4
900 F14 T36 38 G1/4
1200 F14 T36 38 G1/4
2300 F16 T46 48 G1/4
新品
型号 codes
001 系列
DFPD 角行程驱动器
002 规格
20 20
40 40
80 80
120 120
160 160
240 240
300 300
480 480
700 700
900 900
1200 1200
2300 2300
003 结构特点
RP 齿轮齿条
004 摆角
90 90
005 摆动方向
R 向右
006 功能
S 单作用
007 弹簧力
35 用于接口压力 3.5 bar
45 用于接口压力 4.5 bar